

عنوان مقاله:

تاثیر مسئولیت پذیری اجتماعی و سلامت اداری بر عملکرد مالی شهرداری های جنوب استان آذربایجان غربی

محل انتشار:

چهارمین همایش بین المللی مدیریت، روانشناسی و علوم انسانی با رویکرد توسعه پایدار (سال: 1397)

تعداد صفحات اصل مقاله: 13

نویسندگان:

کوروش کاک درویشی - کارشناسی ارشد، واحد پیرانشهر، گروه مدیریت، پیرانشهر، ایران،

ماهرخ لطف اللهی حقی - گروه مدیریت دولتی، واحد پیرانشهر، دانشگاه آزاد اسلامی، پیرانشهر، ایران

خلاصه مقاله:

دستیابی به عملکرد مالی بالا و ارتقاء آن مورد توجه کلیه مدیران و مسئولان سازمان بوده و این امر بخش بزرگی از تلاشها و مساعی سازمان را به خود اختصاص میدهد. از این رو موضوع عملکرد مالی به ویژه در سالهای اخیر از سوی پژوهشگران مورد توجه زیادی قرار گرفته است. در همین راستا، تحقیق حاضر به بررسی تاثیر مسئولیت پذیری اجتماعی و سلامت اداری بر عملکرد مالی شهرداریهای جنوب استان آذربایجان غربی پرداخته است. روش تحقیق حاضر توصیفی - پیمایشی بود. جامعه آماری تحقیق حاضر کلیه کارکنان شهرداری های جنوب استان آذربایجان غربی بود که تعداد آنها 2423 نفر میباشد. حجم نمونه آماری با استفاده از فرمول کوکران 331 نفر برآورد شد و به روش نمونه گیری طبقه ای تصادفی انتخاب شدند. به منظور گردآوری اطلاعات از پرسشنامه استفاده شد. بدین منظور برای سنجش مسئولیت پذیری اجتماعی از پرسشنامه کارول (2010)، برای سنجش سلامت اداری از پرسشنامه استاندارد مک کاسکر (2006) و برای سنجش عملکرد مالی از پرسشنامه لی (2002) استفاده شد. روایی پرسشنامه توسط استاد راهنما و چند نفر از اساتید مدیریت تایید شد. و پایایی پرسشنامه ها توسط آلفای کرونباخ تایید شد که به ترتیب برای پرسشنامه های مسئولیت اجتماعی، سلامت اداری و عملکرد مالی، 0/88 و 0/89 و 0/91 بدست آمد. پرسشنامه های جمع آوری شده بوسیله (آزمونهای کلموگروف اسمیرنف، پیرسون، رگرسیون) مورد تجزیه و تحلیل قرار گرفت. نتایج حاکی از آن بود که مسئولیت اجتماعی و سلامت اداری بر روی عملکرد مالی تاثیر مثبت و معنادار دارد. مقدار ضریب همبستگی پیرسون مسئولیت پذیری اجتماعی و سلامت اداری با عملکرد مالی به ترتیب 0/258 و 0/531 می باشد که هر دو در سطح خطای 5 درصد معنی دار میباشند)

کلمات کلیدی:

مسئولیت اجتماعی، سلامت اداری، عملکرد مالی.

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/885060>

